A relação detalhada dos produtos que comporão o mix a ser ofertado na nova 

configuração proposta consta anexa a este termo. 

CLÁUSULA NONA – DO VALOR DE RETRIBUIÇÃO PELO USO E DEMAIS ENCARGOS 

A Cessionária recolherá mensalmente o valor de R$ 231,70 (duzentos e trinta e um 

reais e setenta centavos), para pagamento da utilização do espaço e ressarcimento de despesas 
de consumo de energia elétrica e serviços de segurança eletrônica, proporcionalmente à área 
ocupada.  

Parágrafo único. O Núcleo de Liquidação e Análise da Despesa – NULAD do